
§tručné verbální hodnocení bakalářské práce (minim:íIně 500 znakŮ): ZpracoYatelka bakalrářské Práce

subjektivně vyjádřuje ambici originálně refletto.rat akturální odbomou tematickou oblast, V intencích

teoretické ěrásti bakalářské prace (&1e j en ,,práce'") omezeně a kompilativní (popisnou) formou zpracavává

jeji základní pojmoslovi a vyctrooisťa, vtetne prerrrisivně a rámcově naznaéené ŠirŠÍ a uŽŠi minimální
'specifikace materiálně i dynámic§ institucionálně naznačovaných funkcionalit veřejné sPráw,_ktelé_99

striánce věcné konsekvenáě dílem oscilují ke zkoumanó tematické oblasti, ZPracovateka o,Práce" ďále

v intencích uvozujících a samostatných subkapitol rovněž v historické retrospektivě Primárně ŠÍřeji deklaruje

..Íuoj u principiáhi_schérra 
"y""j" 

veřejnj správy, v9etně dynamiěnosti legislativniho vývoje vrámci

teritoriálního taemič;;r;.*públ;tý od o.Ů,rli"no oúdoOi roku 1990. V rozsahu teoretickY uŽeji uchoPených

subkapitol ,,ptáceo. opět foáou historicty ivozující reflexe minimalisticky demonstruje odbomý P9stulát

pootáo-,,,*e dop.avní infrastruktury, včetně komietenčnich odbomých konotací zabazPeéovaných místně a

vccnc příslušnými ,,silničuími spávními úřanÝ' s konečnou reflexí teritoriálních zvláŠtností doPravní

ineasrukfury v aaném teíitoriálním taemi vylrane obce I. typu etc. Zpracovatelka ,Sffáce" v rozsahu

empirického kvantitatiwího qýzkumného š€tŤ;ní mimo jiné subjektivně deklaruje detekovat výhodY Či

nevýhody realizované vystavbýdalniceD3 zpohledu oslovené kohorty respondentu,.tj. obČanŮ obce_StříteŽ,

kteé formou uváděného kvantitativního výzlumného šeďení zpracnvává a subjektivně vyhodnocuje, ť. v

námci empirické ěast ,,ptácp" nvyuáitikvantitativně užit€ yýzkumné techniky, tj- ,,dotazníkového" Šeťení

tlktéž ryjearuuamr# naplnit Úsidiárně korespondující cíl, tj. rezlizací a vylrodnocení Poukazovaného

vlrzr<umneno šeření erc. V rámci charakteristity ton*etnichfonnólních připomínek k obsahovémutozhnní

,,práce,, nemám zásadních připomínek výžadujících réagenci zpracovatelky. V rámci souhrnného

áiaýckeno vyhodnocení ousailovycn konturpnáce byly však zjištěny form{lní ngPřesnosti a chYbY, které

uyý opator*c pripornínkovány vedoucím 
-,,prácď', 

tj. viz např. str. 25 subkapito|a Č- 4 SouČasná

samospráva Uzemnírrr samospávním 1sa*ospravnýrn) celkům...Dále na str_ 27, 3a nebyly finálně

odstráěny proluky textové ěasti ,,práce;, ei ;roo nejednotně uváděny numerická anění ákonŮ a jejich

rJ<ržrcenýchforem - viz. napŤ. ou .t ,,28" - Postavení-obcí v České republice uPravuje zákon Č- 12a 2a00

Sb., o obcích.._ přesně jednotlivó ustanovení zákona č-128/2000 Sb-, o obcích, ve mění PozdějŠÍch PředPisŮ

(dále jen ,,1fr{§ťto obcich"). Dtto není jednotně uvedeno u všech uváděných ákonných norem etc, Jak jř
Ěyto snora namačeno po stnánce vecne lze zejména v teoreticky orientované _Črásti 

rovněŽ kanstatovaÍ

jpiua.ri;".1i zpracovatelty na omezené kompilativní (popisné).fonné etc. ,,próce" byla rovněž ověřovína v

uptitoi",,bdivudei.cz". Ýrr1rnci komparaŇně zjiště;ý;h orientaěních shod tzv. ,,podobnasti" s jin;ými

aonrnenty lze mimo jiné konstatov a| žn zjištěoe poOotnosti, zejména v te9reti_ctf popisne éásti vYcházeji

zpňmaÁ ostálenosti-odbornlrch terminologicl<ycivyrazů, či_prirnámích odkazŮ, které vŠak bYlY oznaČenY

pátrcoy*i bibliograťrckými odkary etc. 
*Pnáci 

doporuěuii k obhajobě, před obhajobou navrhuji její

hodnocení známkou*velmi dobrý *F* (,,very gaod'),

Otózky k obhajobě:

1. S ohledem k uďe lege latao účiané próvní úpravě rómcově konkretkajte věcnou a mhtni

přísltšnost tar.' ,,silnňnich spróvní,ch úřuďů* ve věcech pozemníeh kamunikací DemonstrujÍe na

aplikaěnich příkladech.

2. prercntujte a podrobně eharakteňzujíc dilčí a zevšeobeeňujíď "ýrtrw 
YaŠeho emPirtekěho

šetření

Datum: 16. srpna 2021

Podpis vedoucího bakalářské práce: Mgr- Bc-

,1
!

Jos#{říh6'phD.

2


